

Ehkäisevää toimeentulotukea ja täydentävää toimeentulotukea koskevien ohjeiden vahvistaminen vuodeksi 2020

915/05.02.00.00/2019

Sosiaali- ja terveyslautakunta 12.12.2019 § 119

**Valmistelija
Esittelijä**

Sosiaalipalvelupäällikkö Heidi Ulriksson, puh. 02 4585 700
Vt. sosiaali- ja terveysjohtaja Miia Lindström, puh. 040 688 5497
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Toimeentulotukea koskevan lainsäädännön muutoksen jälkeen perustoimeentulotukea haetaan Kelasta 1.1.2017 alkaen. Kunnan tehtävänä on edelleen harkinnanvaraisen täydentävän ja ehkäisevän toimeentulotuen myöntäminen.

Kela on sitoutunut varmistamaan, että asiakkaat ohjataan sosiaalityön palvelujen piiriin niiden perusteiden mukaan, joista Kela ja kunnat ovat yhdessä sopineet. Vahvistetun lainsäädännön mukaan Kela voi myös alentaa perustoimeentulotukea ja vastaa tämän jälkeen asiakkaan ohjaamisesta kuntaan asiakassuunnitelman laatimista varten.

Lakisääteiset määräajat on pysytetty ennallaan, eikä asiakkaan oikeutta keskusteluun kunnan sosiaaliviranomaisen kanssa ole muutettu. Lain mukaan asiakkaalle turvataan mahdollisuus keskustella perustoimeentulotukeen liittyvistä asioista Kelan toimihenkilön kanssa seitsemän päivän määräajassa.

Sosiaalipalveluyksikkö on päivittänyt säännöllisesti vuosittain harkinnanvaraisen toimeentulotuen periaatteet ja myös tiettyjen perustoimeentulotukeen liittyvien tukimuotojen kohtuulliset kustannukset. Nykyisin kunnan ohjeet käsittävät ainoastaan harkinnanvaraisen toimeentulotuen. Sosiaali- ja terveyslautakunta on vahvistanut periaatteet ja kohtuulliset kustannukset.

1.1.2017 jälkeen kunta ei voi enää päättää harkinnanvaraisesta toimeentulotuesta, ennen kuin Kela on käsitellyt perustoimeentulotukihakemuksen; poikkeuksena on sosiaalipäivystyksen kautta myönnettävä, kiireelliseksi luokiteltava ehkäisevä toimeentulotuki.

Liite

3 Ehkäisevää toimeentulotukea ja täydentävää toimeentulotukea koskevat soveltamisohjeet 1.1.2020 alkaen

Ehdotus

Sosiaali- ja terveyslautakunta vahvistaa kunnan ehkäisevän toimeentulotuen ja täydentävän toimeentulotuen myöntämistä koskevat ohjeet liitteen mukaisesti.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksianto

Sosiaalipalvelupäällikkö